

مصاحبه

لغو اعزام تیم ملی کشتی آزاد امید به قهرمانی آسیا تقی اکبرنژاد: برنامه‌های تیم ملی تغییر نمی‌کند

سرمری تیم ملی کشتی آزاد امید اعلام کرد که از ابتدا هم اعزام به امیدهای جهان در برنامه این تیم نبود. تقی اکبرنژاد با اشاره به اینکه قدراسیون کشتی از رده امید حمایت دارد، گفت: «زمانی که فدراسیون کشتی برنامه تیم ملی را تدارک می‌دید، برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا مشخص نشده بود و تنها قرار بود رقابت‌های قهرمانی جهان در آبان برگزار شود. بعد از مدت کوتاهی اعلام کردند که مسابقات قهرمانی آسیا در رده امیدها نیز برگزار می‌شود. اما این موضوع زمانی اعلام شد که مسابقات انتخابی جام تختی و همچنین مسابقات کشوری جوانان در حال برگزار شدن بود و پس از آن هم به دلیل فرارسیدن ماه رمضان، امکان برگزاری رقابت‌های رده امید فراهم نشد.» سرمری تیم ملی کشتی آزاد زیر ۱۳ سال ایران ادامه داد: «از سوی دیگر فدراسیون کشتی نیز اعلام کرده به دلیل محدودیت‌های مالی، امکان اعزام تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی امید به رقابت‌های قهرمانی آسیا وجود ندارد و قرار شد نگران امید با نظر کادر فنی پیش از حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان، به یک تورنمنت خوب خارجی اعزام شوند.» او در پاسخ به این سؤال که نگران امید قرار است در چه تورنمنتی

خبر

طلای تیمی تپانچه جام جهانی باکو برای ایران

در جریان رقابت‌های تیراندازی جام جهانی باکو تیم ملی تپانچه مردان ایران با برتری ۱۶ بر ۱۰ مقابل ایتالیا به مدال طلا دست یافتند. ترکیب تیم ملی ایران را جواد فروغی، محمدرسلول عفتی و سجاد پورحسینی تشکیل می‌دهد. ماده تیمی تپانچه بادی مردان تنها ماده‌ای بود که نمایندگان ایران در جام جهانی باکو به فینال رسیده بودند. بیش از این نمایندگان ایران در تفنگ و تپانچه انفرادی زنان و مردان، میکس تیمی

توپ و تور

واکنش به لغو دیدار دوستانه والیبال ایران و کانادا

داورزنی: رفتار آنها به ما بر خورد



رئیس فدراسیون والیبال به لغو دیدار دوستانه تیم ملی والیبال زنان ایران و کانادا واکنش نشان داد. محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال در مورد لغو بازی دوستانه تیم ملی والیبال زنان ایران و کانادا گفت: «فدراسیون‌های مختلف ملی با هم کار نمی‌کنند. ما با والیبال کشورهای مختلف تقاضا می‌داریم و بدون هیچ مشکلی و بدون اینکه وارد منازعات سیاسی شویم، اتفاقی که افتاد اصلاً مجازاً از بحث فووتبال، برنامه‌ای تدارک دیده بودیم که چند بازی تدارکاتی را با دعوت فدراسیون والیبال کانادا داشته باشیم و چند تیم دیگر هم دعوت بودند.»

آخرین تمرین تیم ملی والیبال نوجوانان

استرالیا اولین حریف ایران

آخرین تمرین تیم ملی والیبال نوجوانان دختر قبل از اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا سه‌شنبه، ۱۰ خرداد در کمپ تیم‌های ملی والیبال برگزار شد. محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال و الکساندر اکمیدلی سرمری تیم ملی والیبال زنان بزرگسال هم در این تمرین حضور داشتند و عملکرد ملی‌پوشان نوجوان را از نزدیک تماشا کردند. ملی‌پوشان در آخرین جلسه تمرین خود قبل از اعزام به‌مدت یک ساعت تمرینات توبی را زیر نظر کادر فنی انجام دادند. تیم ملی نوجوانان دختر ایران چهارشنبه، ۱۱ خرداد تهران را به مقصد تایلند

واکنش فدراسیون جهانی به حضور حامد حدادی در سریلیست

فدراسیون جهانی بسکتبال نسبت به حضور حامد حدادی، لیست تیم ملی ایران واکنش نشان داد. کادر فنی تیم ملی بسکتبال ایران روز ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ (لیست بازیکنان مد نظر خود برای حضور در دو جدید اردوها را منتشر کرد که در فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) نسبت به نام حامد حدادی در جمع بازیکنان ایران واکنش نشان داد. فدراسیون جهانی در گزارشی نسبت به بازیکنان دعوت شده در اردوی تیم‌ها را اعلام کرد و نوشت: «اسامی

طلایی‌های کشتی آزاد در قزاقستان

سه شیر

گزارش
محسن وظیفه

قهرمانی جهان در تروژبه میدان رفت و بعد از آن هم در استراحت بود. امیرحسین زارع هم شرایط مشابه با حسن یزدانی را طی کرد فقط با این تفاوت که زارع در این یکی دو ماه اخیر با مصدومیت روبه‌رو بود و حتی مجبور شد مدتی را باید عصا حرکت کند. حالا امیرحسین زارع باید در شرایطی که مصدومیتش برطرف شده در آلمانی روی تشک برود. با توجه به رنکینگ اتحادیه جهانی، این مسابقات برای حسن یزدانی و امیرحسین زارع بیش از هر کس دیگری مهم است. حسن یزدانی هنوز پایین‌تر از تیلور است و این برای کشتی‌گیر خوب ایران پذیرفتنی نیست. اگر چه در جهانی در نهایت با تیلور برخورد نمی‌کند و حتی برای برخورد با آنور نافونوف هم احساس خطر نمی‌کند اما با این حال می‌خواهد به رنک یک دنیا برده که مسابقات قزاقستان می‌تواند به او کمک کند. هنوز از تیلور خبری نیست ولی حسن می‌تواند امتیاز کامل مسابقات قزاقستان را بگیرد. امیرحسین زارع هم این وضعیت را دارد و برای رسیدن به رده نخست نیازمیر به امتیاز کامل مسابقات قزاقستان دارد تا شاید اگر در تورنمنت دیگری قبل از جهانی صربستان حضور پیدا کرد جایگاهش را تقویت کند.

یکی از اتفاقات عجیب هم برای کامران فاسمیور است که در رنکینگ در رده نخست قرار دارد و چن دن کاکس که مهم‌ترین رقیب او محسوب می‌شود در رده چهارم است. یک لغزش و یک حرکت از سوی کاکس شاید این دور را در جهانی صربستان قبل از قبیلان به هم برساند. همانند مسابقات جهانی نروژ که در نیمه نهای می‌باشم کشتی گرفتند.

حسن یزدانی یکشنبه وارد می‌شود

بر اساس برنامه‌ریزی مسئولان کشتی قزاقستان، رقابت‌های کشتی آزاد از روز شنبه شروع می‌شود و کشتی‌گیران در اوزان ۷۲ و ۱۲۵ کیلوگرم به روی تشک می‌روند. دوزن مهم برای ایران که امیرحسین زارع، ستاره سنگین وزن کشتی ایران به همراه امیرحسین فیروزپور به عنوان یک جوان آینده‌دار در این وزن به روی تشک می‌روند، در روز دوم و پایانی مسابقات مهم اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۲، ۸۴، ۹۲ و ۱۰۷ کیلوگرم برگزار می‌شود که البته ایران فقط دو نماینده دارد. حسن یزدانی در ۸۶ کیلوگرم و کامران فاسمیور در وزن ۹۲ کیلوگرم دو کشتی‌گیر مهم تیم ملی هستند که در مسابقات روز یکشنبه به میدان می‌روند.

اعلام رنکینگ جدید اتحادیه جهانی کشتی

گرایی و ساروی در صدر

در رنکینگ جدید برترین فرنگی‌کاران جهان برای مسابقات جهانی صربستان، ۲۰ نماینده ایران در صدر قرار دارند و ۲ فرنگی‌کار دیگر ایران نیز در رده دوم جای گرفتند. با برگزاری رقابت‌های قهرمانی کشتی فرنگی در قاره‌های مختلف، رنکینگ جدید برترین فرنگی‌کاران جهان اعلام شد که دو کشتی‌گیر فرنگی‌کار مطرح ایران جایگاه بسیار خوبی را دارند. علاوه بر رقابت‌های قهرمانی قاره‌ای، مسابقات جام باشا اردوغو ترکیه نیز به‌عنوان یکی از ۲ تورنمنت مؤثر در رنکینگ کشتی‌گیران برای مسابقات قهرمانی جهان برگزار شد و ۳ تورنمنت دیگر شامل رقابت‌های تورلیخانوف قزاقستان (۱۲ تا ۱۵ خرداد ۱۴۰۱)،

فردا شروع می‌شود. شاگردان محمد بنا در اوزان ۵۵، ۶۰، ۶۳، ۶۷، ۷۲ و ۹۷ کیلوگرم روی تشک می‌روند. محمد بنا هم مانند بزمان در دستکار سه تن از طلایی‌های خود را به قزاقستان اعزام کرده تا آنها را محک بزنند، موضوعی که مورد توجه اتحادیه جهانی هم قرار گرفت. اتحادیه جهانی گزارشی به وضعیت وزن ۱۳۰ کیلوگرم پرداخت و از حضور علی اکبر یوسفی در این مسابقات نوشت. مسابقاتی که یوسفی با حضور در آن یک گام بلند برای رسیدن به جایگاه میهان لوبیز و رضا کایالب در رنکینگ اتحادیه جهانی دارد. اتحادیه جهانی در اولین روزی که تیم ملی کشتی فرنگی در قزاقستان تمرین کرد را هم مورد توجه قرار داد و فیلمی از حضور محمدرضا گرایی در کنار روز مسابقات تورلیخانوف، بويا دادمرز، علیرضا نجفانی، بويا ناصربور، میثم دلخانی، علی شریفی، رامین طاهری، مهدی فلاح، امین میرزازاده و علی اکبر یوسفی به روی تشک می‌روند. در روز دوم و پایانی هم مسابقات در اوزان ۷۲، ۷۷ و ۸۲ کیلوگرم برگزار می‌شود که محمدرضا گرایی، محمد رضا مختاری و بزمان ششمین روی تشک می‌روند.

حضور سرزده افسران وادار در دوی پولاد مردان

خطر یخ گوش وزنه‌برداران بر خواه!



ملی‌پوشان حاضر در این مرحله از اردو ورزشی در اردو یازدهمی هستند که در اردو یازدهمی حضور داشته و چون در اردو تهران وجود ندارد، اما تقریباً اغلب نفراتی که مدتی پیش به اردو یازدهمی آسیایی هاگنژو دعوت شده بودند، در این مرحله نیز به تهران آمدند و در کمپ تمرینی آزاد دست به وزنه شدند. نفراتی چون علی داودی، میرمصطفی جوادی، رسول محمدی، امیر حقوفی و علیرضا یوسفی که چهره‌های مدال‌دار جهانی و المپیک

فدراسیون جهانی بسکتبال معتقد است تیم ملی ایران از

با نزدیک شدن به زمان برگزاری مسابقات پنجره سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال در قاره آسیا-اقیانوسیه، FIBA (فدراسیون جهانی بسکتبال) گزارشی از چهار اتفاق مهم پنجره دوم رقابت‌ها در قاره کهین منتشر کرد که دیدار ایران - قزاقستان نیز جزو آنها بود.

فدراسیون جهانی بسکتبال در این گزارش ضمن اشاره

غفلت کنیم آینده وزنه‌برداری بر باد می‌رود

شرایط بحرانی حاکم بر سیستم مدیریتی وزنه‌برداری به قدری حاد و خطرناک است که حتی این مجموعه نتوان کنترل حواشی پیرامون خود را ندارد. در این شرایط دوری تعدادی از ستاره‌های نامدار وزنه‌برداری مثل سهراب، کینوش و... از مکتب تمرینات و اردوی تیم ملی به‌خاطر بی‌توجهی سیستم مدیریتی و فنی وزنه‌برداری معضل بزرگ دیگری است که اگر روزه مدیریت نشود، می‌تواند موانع و درندهای بزرگی را پیش پای وزنه‌برداری قرار دهد. آماده‌نودن این ستاره‌ها از شرایط آرمانی و اضرا وادا (آژانس جهانی کنترل دوپینگ) و فدراسیون جهانی بابت میا بودن ورزشکاران در هر زمان و مکان برای تست دوپینگ، ترس ما را از وقوع اتفاق‌های تلخ و غیر قابل جبران بیشتر از قبل می‌کند. بنابراین حضور سرزده و چندباره افسران کنترل دوپینگ جهانی در ایران و خاطرات تلخی که از گذشته و در شرایط مشابه برای ما یادگار باقی مانده‌اند، همه و همه باعث می‌شود که بیش از گذشته مراقب حواشی و وضعیت پیرامونی ملی‌پوشان وزنه‌برداری، مخصوصاً ستاره‌های خود باشیم. زیرا کوچک‌ترین غفلت برای ما ضمن بجا گذاشتن محرومیت‌های سنگین بین‌المللی، وداع تلخ بازی‌های المپیک پاریس را برایمان به‌دنبال خواهد داشت. قطعا بهتر است در این شرایط بحرانی، رئیس بازنشسته و پر حاشیه وزنه‌برداری به جای سفرهای استانی بی‌دلیل و وعده‌و وعده‌های بدون پشتوانه، حواشیش به فدراسیون، تیم ملی و اندک ستاره‌های وزنه‌برداری ایران باشد.

قبول داشته باشیم یا نه، در شرایط فعلی یک نمونه تست دوپینگ مثبت در سیستم بین‌المللی و مسابقات جهانی المپیک ۲۰۲۴ پاریس به‌صورت رسمی ثبت شده است. بنابراین طبق قانون جدید وادا و فدراسیون جهانی وزنه‌برداری هر کشوری که در مسیر کسب سهمیه المپیک پاریس (۳) نمونه مثبت (جلوی نامش ثبت شود، قطعاً به طور خودکار از سیستم بین‌المللی برای حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس حذف خواهد شد. این روزها حال وزنه‌برداری ایران از نظر مدیریتی و فنی اصلاً خوب نیست. حواشی اطراف سیستم مدیریتی فدراسیون وزنه‌برداری بسیار است و تأسف بر اینک که به همین دلیل و به‌توجه به داشتن تمرکز کادر فنی و سیستم مدیریتی وزنه‌برداری روی حواشی اطراف ملی‌پوشان ترس از این وجود دارد که اگر حتی یک درصد در این بین خطایی رخ دهد، تاوان سنگین‌ها را برای وزنه‌برداری و ورزش ایران به‌دنبال خواهد داشت. تاوانی که دیگر به هیچ وجه قابل جبران نخواهد بود. در حال حاضر و در مسیر کسب سهمیه المپیک تاکنون به‌صورت رسمی یک نمونه مثبت (در رقابت‌های جهانی نوجوانان جهان در کشور عربستان) جلوی نام ایران ثبت شده است. حالا اگر به هر دلیل دو بار دیگر این اتفاق تلخ برای کشورمان رخ دهد، دیگر باید فاتحه المپیک و حضور در این آژردگاه بزرگ رابخوانیم.

۶۱ قزاقستان را از میزبان خود پیش انداخت تا در ادامه برنده بازی شوند. در حال حاضر قزاقستان تنها تیم بدون باخت در گروه خود است. این سؤال مطرح می‌شود که آیا آنها (ایران) تیم مدعی نیستند و سطح پایین محسوب می‌شوند؟ ضمن اینکه این باخت را می‌توان دومین شکست بزرگ تاریخ بسکتبال ایران دانست. آنها اکنون از باخت‌ها مقابل سوریه در انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۳ و باخت برابر قزاقستان در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ زخم خورده هستند.

به حساسیت رقابت‌ها، باخت عجیب تیم ملی ایران مقابل قزاقستان در ورزشگاه آزادی را یکی از مهم‌ترین اتفاقات پنجره دوم دانست و «نیگولای بازین» فوروارده قزاق‌ها را عامل اصلی این اتفاق دانست. FIBA نوشت: «به دلیل اختلاف ۱۳ امتیازی در اواسط بازی، پیش‌بینی می‌شد که یک برد دیگر را باید به نام ایران ثبت کرد، اما «نیگولای بازین» برنامه دیگری برای این بازی داشت و با پرتاب‌های سه امتیازی خود نتیجه را به سود قزاق‌ها برگرداند.» بازین با پرتاب سه امتیازی خود از کرنر در امتیاز ۵۸

گزارش FIBA

از تیم ملی بسکتبال

ایران زخم خورده است!